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BIG
CHEFS

Biiytik Sefler Gida Turizm Tekstil Danismanlik Organizasyon Egitim Sanayi ve Ticaret A.S. (BigChefs) halka arz
izahnamesinin 27.4 maddesinde detaylar1 agiklanan Giinliik Alim Uygulamasi uyarinca hazirlanan tablo asagida

16.05.2023

Islem Giinii 1 Islem Giinii 2 Islem Giinii 3 Islem Giinii 4 Islem Giinii 5 Islem Giinii 6

17.05.2023

Islem Giinii Baslangi¢c Kaynag:
Giinliik Teorik Kaynak
Kullanilan Kaynak
Gerceklesen Alim Emirleri
Gergeklesen Alim - Adet
Gergeklesen Alim - Ort. Fiyat

Islem Giinii Sonu Bakiye Kaynak

291.375.000
291.375.000
0

0

0

0,00

291.375.000

291.375.000
291.375.000
24.748.000
24.748.000
1.100.000
22,50

266.627.000

266.627.000
266.627.000
30.250.702
30.250.702
1.350.000
22,41

236.376.298

236.376.298
236.376.298
3.223.123
3.223.123
150.000
21,49

233.153.175

233.153.175
233.153.175
16.803.283
16.803.283
775.000
21,68

216.349.893

216.349.893
216.349.893
17.903.966
17.903.966
805.495
22,23

198.445.927



